

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Novembro/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	KG	5,98	179,40
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	150,00	Kg	15,83	2.374,50
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	7,39	110,85
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	200,00	UN	4,29	858,00
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	KG	5,98	179,40
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	100,00	Kg	15,83	1.583,00
	BEBIDA LÁCTEA COM POLPA DE FRUTAS - EMBALAGEM COM 900 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	124,00	UN	4,29	531,96
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	PCT	7,39	73,90
	Feijão preto, tipo 1, novo, de 1ª qualidade	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	KG	5,98	239,20
	FEIJÃO CARIOCA, PESO LÍQUIDO 01 KG (UM QUILOGRAMA)	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	PCT	7,39	110,85
	Carne Moída bovina, de qualidade congelada - pct 1 K	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	50,00	Kg	15,83	791,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MARCIA KESSLER LUDWIG	867.988.479-00	70,00	KG.	25,03	1.752,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	MARCIA KESSLER LUDWIG	867.988.479-00	16,00	UN.	12,06	192,96
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	MARCIA KESSLER LUDWIG	867.988.479-00	13,00	UN.	12,06	156,78
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MARCIA KESSLER LUDWIG	867.988.479-00	46,00	KG.	25,03	1.151,38
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	7,48	149,60
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	KG	4,50	90,00
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	6,00	30,00
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	150,00	PCT	2,40	360,00
	Alho de 1º qualidade, firme, graúdo - cabeças intactas	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	KG.	28,15	28,15

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	KG	9,06	543,60
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	20,00	PCT	7,48	149,60
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	UN	6,00	30,00
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	Alho de 1º qualidade, firme, gráudo - cabeças intactas	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	KG.	28,15	28,15
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	100,00	PCT	2,40	240,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	Kg	4,08	20,40
	Abacaxi, de 1ª qualidade, tamanho médio.	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	11,00	UN	5,74	63,14
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,50	22,50
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	Kg	4,08	20,40
	LENTILHA TIPO 1	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	7,48	74,80
	Alho de 1º qualidade, firme, gráudo - cabeças intactas	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	1,00	KG.	28,15	28,15
	Couve flor saudável, de tamanho médio, de cor característica	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	UN	6,00	24,00
	BATATA DOCE Tubérculo de elevada qualidade, selecionados e s	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	2,00	KG	2,93	5,86
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	DZ	7,45	74,50
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	2,40	120,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	350,00	KG.	13,53	4.735,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	MARLENE HAMMES CLEMENT	833.344.329-04	200,00	KG.	13,53	2.706,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PÃO CASEIRO - UN. DE NO MÍNIMO 50 GRAMAS ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	33,00	KG.	13,53	446,49
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	KG	3,00	54,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	72,00	UN	6,97	501,84
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	3,14	31,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG	8,00	16,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	UN	8,00	400,00
	FARINHA DE TRIGO TIPO 1 EM PACOTES DE 5KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	18,08	36,16
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	KG	2,73	273,00
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	84,00	KG	7,00	588,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG	3,00	24,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG	3,14	15,70
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	1,00	KG	8,00	8,00
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	80,00	UN	6,97	557,60
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	60,00	KG	7,00	420,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	35,00	UN	8,00	280,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	KG	4,00	24,00
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	KG	5,00	35,00
	MANDIOCA DESCASCADO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	KG	4,51	27,06
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	2,80	11,20
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	82,80	KG	2,73	226,04
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG	3,00	15,00
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	2,80	11,20
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	5,00	KG	3,14	15,70
	VAGEM de qualidade e sem defeitos, beneficiada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG	10,00	40,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	UN	8,00	120,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	KG	4,00	24,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	KG	2,73	136,50
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	100,00	UN	6,97	697,00
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	KG	5,00	35,00
	LEITE INTEGRAL SEM LACTOSE LONGA VIDA - CX COM 1 L	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN	7,38	14,76
	DISCO GREEN 20 (508MM) ABRASIVO VERDE - TWISTER	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	4,00	UN	343,9611	1.375,84
	BORRACHA DE RODO INTERNA CT 40/55/70 NAC - IPC	SANCAPEL SOLUÇÕES PARA HIGIENE PROFISSIONAL LTDA	08.950.231/0001-78	1,00	UN	264,228	264,23
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MACARRÃO CASEIRO ...	ARLINDO MEES	133.013.309-91	40,00	KG.	12,73	509,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	100,00	UN.	12,17	1.217,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	70,00	PCT.	8,39	587,30
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	50,00	KG.	25,27	1.263,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BOLACHA CASEIRA ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	22,00	KG.	25,27	555,94
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ROSCA DE POLVILHO - PCT. COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	63,00	PCT.	8,39	528,57
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	CUCA CASEIRA COM NO MÍNIMO 750 GRAMAS ...	MILTON CONRAD	028.735.229-33	74,00	UN.	12,17	900,58
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Viagem a Itá/SC - "CONHECER E COMPARTILHAR SABERES"	GRANEMANN TRANSPORTES LTDA	18.226.419/0001-21	1,00	UN	13.976,226	13.976,23
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Viagem as Ametista /RS) "CONHECER E COMPARTILHAR SABERES"	GRANEMANN TRANSPORTES LTDA	18.226.419/0001-21	1,00	UN	12.844,1517	12.844,15
	PEDRISCO RETIRADO A EMPRESA - TONELADA	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	18,00	TON.	46,92	844,56
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	PCT	2,40	60,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	PCT	3,09	30,90
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	DZ	7,45	37,25
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	PCT	2,40	60,00
	Cenoura, sem folhas, tamanho médio, nova, de 1ª qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	KG	4,65	23,25
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	PCT	3,09	46,35
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	Kg	4,08	40,80
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	KG	4,50	45,00
	OVOS DE GALINHA, TIPO "GRANDE", CASCA LISA, LIMPOS, EMBALADO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	5,00	DZ	7,45	37,25
	MASSA ALIMENTÍCIA, TIPO PARAFUSO	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	PCT	2,40	120,00
	BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE - KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	12,00	Kg	4,08	48,96
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	25,00	PCT	3,09	77,25
	TOMATE - boa qualidade	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	15,00	KG	4,50	67,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	55,00	KG.	3,05	167,75
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	1,00	MÇ	4,05	4,05
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	8,00	UN.	5,31	42,48
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	TEMPERO VERDE - MAÇO COM NO MÍNIMO 200 GRAMAS ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	3,00	MÇ	4,05	12,15
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	60,00	KG.	3,05	183,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	6,00	UN.	5,31	31,86
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	REPOLHO MÉDIO ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	62,00	KG.	3,05	189,10
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	COUVE FLOR ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	9,00	UN.	5,31	47,79
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	6,00	UN.	3,17	19,02
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ACELGA ...	Cleverson Pott	011.785.680-08	15,00	UN.	5,98	89,70
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	PCT	18,58	371,60
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	PCT	18,58	371,60
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	10,00	KG	24,89	248,90
	FILÉ DE PEITO DE FRANGO PCT DE 01 KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	PCT	18,58	371,60
	CARNE BOVINA TIPO DE PANELA - KG	NC COMERCIAL LTDA	38.240.441/0001-33	20,00	KG	24,89	497,80
	PAPEL TOALHA EM BOBINA, 20 cm x 200 METROS, GRAMATURA MÍNIMA	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	30,00	CX	52,77	1.583,10
	PAPEL HIGIÊNICO EM ROLO- BRANCO, NÃO RECICLADO	BUGRE COMERCIAL EIRELI	35.088.051/0001-00	15,00	UN	52,95	794,25
	CONDICIONADOR DE AR SPLIT INVERTER 18.000 BTU/H	MASTER ELETRODOMESTICO EIRELI	33.859.616/0001-71	1,00	UN	3.198,00	3.198,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	80,00	KG.	26,18	2.094,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	50,00	KG.	3,83	191,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	30,00	KG.	4,42	132,60
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	PEPINO TIPO SALADA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	10,00	KG.	4,55	45,50
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MORANGO ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	54,00	KG.	26,18	1.413,72
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	LARANJA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	88,00	KG.	3,83	337,04
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	BERGAMOTA ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	70,00	KG.	4,42	309,40
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	ALFACE ...	EUNICE TEREZINHA COSSA BAUMGRATZ	503.166.489-49	2,00	UN.	3,17	6,34
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Viagem a Foz do Iguaçu/PR - "CONHECER E COMPARTILHAR SABERES	GRANEMANN TRANSPORTES LTDA	18.226.419/0001-21	1,00	UN	32.111,3776	32.111,38
	RECAPAGEM DE PNEU 215	F.M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	20,00	UN	395,66	7.913,20
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Manga	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	10,00	Kg	6,80	68,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MAÇA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	100,00	KG.	7,16	716,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	Manga	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	30,00	Kg	6,80	204,00
FUNDO MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO	MAÇA	KELI SCHNEIDER GRISANG	074.119.759-66	183,00	KG.	7,16	1.310,28

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE MONDAI FME

CNPJ: 31.030.892/0001-05
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG	3,00	45,00
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	16,00	KG	10,00	160,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	15,00	KG	3,14	47,10
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	KG	8,00	48,00
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	30,00	KG	7,00	210,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	40,00	KG	4,00	160,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	12,00	PCT	3,00	36,00
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG	3,00	24,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,00	KG	3,14	21,98
	PERA DE 1ª QUALIDADE COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG.	9,00	90,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	4,00	80,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	50,00	KG	2,73	136,50
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	5,00	100,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT	3,00	6,00
	CARNE SUÍNA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	10,00	KG	10,00	100,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	8,00	KG	3,14	25,12
	PIMENTÃO VERDE ...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	KG	8,00	16,00
	PERA DE 1ª QUALIDADE COM CASCA SÃ, SEM RUPTURAS...	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG.	9,00	180,00
	PÃO FRANCÊS 50gr. cada	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	23,00	KG	7,00	161,00
	MELÃO AMARELO IN NATURA	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	KG	4,00	80,00
	MELANCIA IN NATURA, FRESCA - KG	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	78,00	KG	2,73	212,94
	MAMÃO DE 1ª QUALIDADE	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	17,00	KG	5,00	85,00
	COLORAU, PCT. PESO LIQUIDO 500 GR	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,00	PCT	3,00	18,00
	Chuchu de 1ª qualidade, com casca sã	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	4,00	KG.	2,80	11,20
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	13,00	KG	3,00	39,00
	RECAPAGEM DE PNEU 900-20 RADIAL MISTO BORRACHUDO, SULCO 17mm	RECAPADORA MARRECCAS LTDA	05.689.415/0001-38	16,00	UN	649,80	10.396,80
						Total Geral ---->	128.294,94